

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ เกล็ดรูปพรรณงานทั่วไป และพัสดุช่างทั่วไป จำนวน ๒๗ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๖๐,๒๙๐.๔๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 24 มิ.ย. 2559
เป็นเงิน ๓๖๐,๒๙๐.๔๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๑๘๓/๒๕๕๙ ลง ๘ ก.พ.๕๙
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๑๘๗/๒๕๕๙ ลง ๒๓ มี.ค.๕๙
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นาวาเอก วรวิทย์พันธุ์ จันทร์ดี
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้าย
 เหล็กกรุปรุปรุรณงานทั่วไป และพัสดุกการช่างทั่วไป จำนวน 27 รายการ

| ลำดับ | ชื่อพัสดุ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคา/หน่วย | รวมเป็นเงิน |
|-------|---|----------|-------|------------|-------------|
| 1 | เหล็กกรุปรุปรุรณงานทั่วไปลักษณะสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว x 6.00 เมตร | เส้น | 10 | 1,050.00 | 10,500.00 |
| 2 | เหล็กกรุปรุปรุรณงานทั่วไปลักษณะสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว x 6.00 เมตร | เส้น | 50 | 635.00 | 31,750.00 |
| 3 | สลักยึดหลังคาเมทัลชีทปลายสว่าน ขนาด 2 1/2" เบอร์ 6 | กล่อง | 5 | 1,100.00 | 5,500.00 |
| 4 | ลวดเชื่อมเหล็กตีเหนียวด้วยไฟฟ้า Type E 7016 ขนาด 3.2 มม. | กก. | 50 | 75.00 | 3,750.00 |
| 5 | ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 10 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต | แผ่น | 10 | 2,100.00 | 21,000.00 |
| 6 | ไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน ขนาด 10 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต | แผ่น | 20 | 1,580.00 | 31,600.00 |
| 7 | ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 20 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต | แผ่น | 6 | 3,520.00 | 21,120.00 |
| 8 | ไม้ยาง ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3.00 เมตร | ท่อน | 100 | 225.00 | 22,500.00 |
| 9 | ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 10 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต | แผ่น | 15 | 2,100.00 | 31,500.00 |
| 10 | ไม้อัดยางชนิดใช้ภายใน ขนาด 6 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต | แผ่น | 12 | 980.00 | 11,760.00 |
| 11 | ไม้อัดเคลือบพอร์เมก้าสีขาว ทน 6 มม. X 4 ฟุต x 8 ฟุต | แผ่น | 1 | 825.00 | 825.00 |
| 12 | สีน้ำพลาสติกทาภายในกิ่งเงา Wheather Shield ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน | ถัง | 2 | 3,700.00 | 7,400.00 |
| 13 | สีรองพื้นปูนเก่า ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน | ถัง | 2 | 3,790.00 | 7,580.00 |
| 14 | สีรองพื้นกันสนิมสีแดง(RED READ PRIMER) ขนาดบรรจุ 1แกลลอน | กปง. | 8 | 1,160.00 | 9,280.00 |
| 15 | สีน้ำมันสีน้ำเงิน ขนาดบรรจุ 1 แกลลอน | กปง. | 8 | 840.00 | 6,720.00 |
| 16 | สีน้ำพลาสติกสีขาว ทาภายนอกขนาดบรรจุ 5 แกลลอน | ถัง | 2 | 4,250.00 | 8,500.00 |
| 17 | ฝาปิดโถส้วมพร้อมที่รองนั่งแมกกาไลท์สีขาว | อัน | 3 | 1,770.00 | 5,310.00 |
| 18 | อุปกรณ์ชักโครก | ชุด | 3 | 450.00 | 1,350.00 |
| 19 | อ่างล้างหน้า (สีขาว) ชนิดฝังใต้เคาท์เตอร์ พร้อมก๊อก ศก. 1/2 นิ้ว และชุดท่อน้ำทิ้ง | ชุด | 1 | 3,610.00 | 3,610.00 |
| 20 | กระจกใส ทน 3/16 นิ้ว ขนาด 4 x 4 ฟุต | แผ่น | 10 | 795.00 | 7,950.00 |
| 21 | กาวยางซิลิโคนซีแลนดส์ใส | หลอด | 3 | 270.00 | 810.00 |
| 22 | กระจกใส 2 ชั้น (ลามิเนต) ขนาด 1/4 นิ้ว x 3 ฟุต x 4 ฟุต | แผ่น | 5 | 4,890.00 | 24,450.00 |
| 23 | ปูนซีเมนต์ขนาดบรรจุ ถู 50 กก. | ถุง | 1 | 180.00 | 180.00 |
| 24 | เหล็กฉากเจาะรู ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 2 1/4 นิ้ว x 3 เมตร | เส้น | 65 | 335.00 | 21,775.00 |

| | | | | | |
|---------------------|--|------|-----|--------|------------|
| 25 | ฉากยึดมุม (เหล็ก CONNER PLATE ใช้ประกอบกับเหล็กฉากเจาะรู) | อัน | 200 | 6.00 | 1,200.00 |
| 26 | สลักเหล็กอาบสังกะสีใช้กับเหล็กฉากเจาะรู ขนาด 1/4 นิ้ว x 3/4 นิ้ว | ชุด | 500 | 6.00 | 3,000.00 |
| 27 | เหล็กรูปพรรณงานทั่วไปลักษณะสี่เหลี่ยมกลวง | เส้น | 40 | 895.00 | 35,800.00 |
| | ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 6 เมตร | | | | |
| รวมเป็นเงิน | | | | | 336,720.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | | 23,570.40 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | 360,290.40 |